
SEDE : via Paestum, n. 6 - C.a.p. 84070 Rutino (SA)  

codice fiscale 00547910653 tel. (0974) 830020 - Fax. (0974) 830127  
web: www.comune.rutino.sa.it  e.mail: utc.comunerutino@tiscali.it  pec: ufficiotecnico.rutino@asmepec.it 

 
 

 

 

 

Comune di RUTINO 

Provincia di Salerno 
Ufficio Tecnico 

 

Prot. n. 0003438 del 29/07/2020 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 

  

Procedura negoziata per l’affidamento della ”Fornitura arredi del centro diurno servizi 

socio-assistenziali” - P.S.R. Campania 2014/2020 – misura 7.4.1 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Rutino, Via Paestum n. 6 - 84070 Rutino (SA), 

C.F.: 00547910653, Pec: protocollo.rutino@asmepec.it- Tel. 0974 830020.  

OGGETTO DELL'APPALTO: P.S.R. Campania – misura 7.4.1 - ”Fornitura arredi del centro diurno 

servizi socio-assistenziali” 

IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO: € 83.298,10 oltre Iva.  

PROCEDURA: Procedura negoziata ai sensi degli art. 36 comma 2 lettera b) e 63 comma 2 lettera 

c) del D.Lgs.n. 50/2016 e s.m.i. da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 del 

Codice dei contratti 

AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO:  

 Provvedimento: Determinazione n. 090/ST, reg. gen. n. 173 del 29/07/2020.  

 Operatori economici invitati: n. 8  

 Operatori economici partecipanti: n. 2 

 Aggiudicatario: CENTRO DIDATTICO NUOVA PUGLIA SRL con sede in Viale delle Querce n. 

44 – 73020 Cavallino (LE) P.I.: 01993010758 che ha offerto il ribasso del 4,00% 

sull’importo a base di gara. 

 Importo complessivo di aggiudicazione: € 79.966,18 oltre Iva.  

 

ALTRE INFORMAZIONI: la spesa è finanziata nell'ambito del P.S.R. Campania 2014-2020 misura 

7.4.1, come disposto dalla Regione Campania con D.D. n. 84 del 19/02/2019 di ammissione a 

finanziamento.  

Il Responsabile 

f.to arch. Antonio Gambardella 


